AJIMHHHCTPANNS MYHHITHIIATLHOIO 00pa3oBAHKS
«HanpoMexknii MyHHUHIAILABIH paiion»

_ IMOCTAHOBJIEHHE
or wtl » cenTripa 2014 1. Ni -’.-‘935,
r. Hangoma Apxanreascioll ofaacmn

() pEeceHITn HIMCHENTH B My HHUNNATLAYH TPOYPAMMY
«PaseiTie ofpajcEanny Na TEPPHTOPHI MYHEINIANLHOTO 0GpasoBanis aHannomexnii
MYHHIANATEALL paiions aa 2014-2016 roaeo

Pyxomogctayacs Qeflepantity saxonom or 06 oxrabpa 2003 rona Nel3l — @3 w06 ofmmx
[IPUAIFNAX OPrEHHIALME MECTHOTO camoynpasncsus B Poccuiickol Degepaitiuy, MyHITOM 8§ craTen 5,
crathell 32 Verasa MynHuEDanssoro ofipasosanus  «Hsmnomckumil  MyHEIMNAILIGI paitots, B
coorsercraiy ¢ nymeramu 21, 26 [lopaaks paspaloTkn # PEANHIAMHH MYHHIINATRHLI TPOrPRG
MyHHIFDATEROTO  obpasoBamis  oHaunomcxmit  MyHMUHIATHHbIR pafioHs,  VIBCPEICHHOMO
IOCTANORNGHNEM LIMEHMCTDALNA MYRWIHIATEHOTO oOpasoBarus «HaHTOMCKRI MyHRUIAIATHHGH
pations or 18 moas 2013 roga Ne 1572, nocranoBnt:

|. Buectm ® MyHMIEmansEywo nporpammy «PmiENTHe 00pAIOBAHHA M3 TEPPHTOpHI
MyRIUHIanEHOry  obpatosannn  «Hanzomcrnil MyHRIMOaIEEEE  paftons ma 2014-2016  rofeis,
yTREpANEHEYI0 ToCTaRORNERHeM atrERcTpamn MO Huzgosciufl MyHHIHDATLHER pafion or 15
orTaipa 2013 roga Ne 145, creayionme MIseHennsL

1.1. B nactopre nporpamMubl ¢Tpoxy «OGbeMBE # HCTONHHKH (HHAHCHPOBAMHA NPOTPAMMEL
Hm:im B HORON PemaKiTng:

L1

[OGBeMEI H HCTOSHHKH OBl 06hEM (PHHAHCHPOBANI POTPAMME! COCTARARET -

I AHCHPOBARAR TTPOTPAMME 1 542 454 4 Thic, pyD.. B TOM WHCHE!
0o FOEN:

2014 rog — 475 828,7 hie. pyb.
2015 rog - 516967,6 eic. pyh.
2016 ron— 549658,1 Teic. pyé.
Cpescraa oGnactioro Gromsera — 989 178.8 Tuic. pyG.:
2014 rog — 299 250,1 Tic. py6.

2015 rox — 329327,1 hic. pyb.

2016 rom — 3606016 Tec. pyb.

Cpencrsa palionnoro Glomsera — 553 275,6 Thic. pyh.
2014 ron - 176 578,6 Thic, pyb.
2015 roa— 187 640,5 mac. pyb.
2016 rox - 189 056.5 Thic. py6.

»
12.B pasgenc 4 . «Pecyperoe ofccnedenne PeamHIalliy [POrPAMMEL! TalHIY HAIEENTE B

HOBOH peIEKITE cornacio nprioxkernto Ni 1 X faHOMY HOCTAHORNCHHIO.
1.3, B pasgene 5. «XapaxrepHCTHEA TOANPOTPAMM MYHRITHOATEHON NPOTPEMMED, NOTpaiiene
5.1. Mognporpasma Ne | «PasaeToe CHCTEMBL JNOMIKOMRHOTD ‘- R M, PRATIS ""-.;',.
ofiieaGPAIOBATEMLHEIX IMOTPAMM B JOLIKO(EHLX 0DpajoBATEIBHLDG OPTAIEHFHIIFR
JAHAOMOLER MY AL ATH NI PARDH

¢ rciTic 2014 T
BrOammiR ﬂdﬁ[é’




- B nacnopre nmommporpemsel Mo | crpoxy «O0bembl B HCTOMHEKR (HHAHCHpPOBHME
NOANPArpaMME’) WIOHKRTH B HoBoH polakmHg:
b

OGBEME M HCTOTHHKH Q6w ofsed (UHAHCHPOBAHNA M0 INPOTPEMMEL
MRIHCHPOBARNS NOMNPOTpaMMEl | coctannser - 5837194 1eic. py0., B ToM HHene:
10 TOIAM:

2014 rog — 181644.2 Tic, pyb.

2015 rog — 194319,2 rac, pyo.

2016 rog— 207756,0 tic. pyb.

ofnacTioro Giomsera — 4016019 . py6.:

2014 rog — 1218622 e, pyb.

2015 ron - 133707,7 Taie. pyé.

2016 ron — 146032,0 Tac. py6.

Cpencrea pafionsoro Giomrera — 1821175 mac. pyd.:
2014 ron— 59782,0 muie. pyh.

2015 roa — 60611,5 e pyb.

2016 rog = 61724,0 meic. pyv.

»,

- rafmany nyseta 5.1.4, ellepegenn Meponpuatii NOANPOrPAMMBD! HIIOKHTE B HOBOH PEAIKIHR
COFNACHO mpiioHEHo Na 1 K manuoMy nocTaR0BISHHIO,

14 B pasgene 5. «XapakTepHcTHEA MOANPOrPaMM MYHHIHIANEHON TPOTpaMMel:, NOfpastenc
52, Tommporpisva Mo 2 «Pasmumée cHCTeMEl JOMKONBHOTO W ofumero ofipaaosanes geTedl W
pPEATHIANNA OCHOBHEIX OOME0DPAIORITENLILY TPOrPAMM B 00IeolpasCRaTeILithix OPIaHH IO

- B nacmopre mognporpaMmel Mo 2 cTpoxy «OOBEME H HCTOYHHKHN (I HHAHCHPORANTS
AOIINPOTPAMMBL) HATOHHTE B HOBOH Peasilii;
W

Ohen | HETOHREH Obmmil ofsen PUEAHCHPOBAINA NOINPOCPANME COCTARIRET
HHAHCHPORAHAS 8300189 Thi. py0., B TOM 9YHCIE:
MOMTPOrPEMME] [0 TOJaM:

2014 rop = 2522170 Thic, pyo,

2015 ron— 279808,7 Teic. py0.

2016 ron = 297993,2 Teic. pyf.

cpencTsa obnacTroro Gomwketa — 5873718 T, pyb.:
2014 ron — 1773228 e, py6.

2015 ron - 195551.0 Thic. py6.

2016 rog— 2144980 thec. py6.

cpenctaa paiiontore Gomwera— 242647, 1 Thie, pyG.:
2004 rog— 748942 Thic, pyb.

2013 ron— 842577 Teac, pyh.

2016 ron— 834952 thic. py6.

.

- Tty nynkTa 5.2.4. «llepesens MepONpAATHI NHOATIPOTPAMMBE: HITONMTE B HOROF PETAKIINK
COrMACHD NpRToHKeHiE Mo 3 K AaHHOMY NOCTRHOBICHEAR.

1.5, B pasmenc 5, «XapaxrepHcTHKa NOINpOrpaMM MYHHIMIATEHON NPOTPAMMLD, NOPALIENS
5.3. Monnporpamya Mo 3 «PassirHe CHCTEMB! JOTIOMHHTETRHOTD 0GPa3OBANHL nerell B peanHIANAS
NpOrpaMM JOMONHATEIRHON) 0fpaloBania feTeis:

- qafimmy nyskra 534, ollepesens seponpuaTuii NOANPOrPAMMEL «PaIBATHE CHCTEMEL
NONGARNTEIRHOTG  oDpatoBaEMA  JeTed B PeATAIANNE OCHORHEN o0pasoBATEILHEX NPOTPaMM &
ol neofpasoraTeLIE OPraHHAGIEAK:  HITOWHTE B HONOH PEIEKIIE CONTACHD TPHNOHEHHID MNe 4w
HAaHHoMY NOCTAHOBICHHKD.



1.6. B paxtene 5. «XapaKTepHCTHES OOMIPOIPAMM MYRHIANAILHON NPOIPEMMEL:, noapasacie
5.4. Moamporpassa Mo 4 « PossAtae MysMudnamsaore GiomxeTHore o0palosaTebHOrO YHpesuIenns
ONOHITETRROTO obpaIosanns netel «/leToxan Myssikatsaas mrona Nel6x ropoms Hannosan:

- ® nscnopre noanporpaMmer Ne 4 crpoxy «OGheME M HCTOUHMEM  (HEAHCHPOBANES

MOAHPOrPAMMED RATMIEHTE B HOBOH PoIaKim: )
o

OfbeM o HETOTHIKR O o6nem QHHEIHCHPOBARNS NOATPOrPAMME! COCTRRIEET
(rrancHporanug nognporpaMmis | 39889,7 Tre. pyD., B TOM UMCnE:
0 Fotan

2014 rox - 12853,5 Thic. pyo.

2015 rog — 13394,3 Taac. pyb.

2016 rog - 13641,9 teic. pyb.

cpenetsa obnacoro Gromkera — 205,1 Tae. py6i.:
2014 rog ~ 65,1 Thic, py6.

2015 rog — 68.4 mac. pyh.

2016 rox — 71,6 TrIC. pYG.

cpejcTRa palionsoro HlomkeTa — 396846 Tuic, pyb.:
2014 roa— 127884 hae, pyl.

2015 ron~ 13325.9 Tric. pyb.

2016 roa— 135703 meic. pyb.

1]

- rafimny myaxra 5.4.4, «llepeuens MeponprATHA NOANPOTPaMMb] o PaIRATHE MYHHIANATEHOTD
GiomueTHore  ODPAIOBATENEHOTD  YUPEWAGHMS  JomonHMTelsHOTO ofpasosarms nercli  ofleTcras
My3REABHES mEoAa Nel6s ropona Hangomary wiloRHTE B MOBOH PEJRKHEN COTMACHO TPHOMHCHIIG
Mo 5 g aHEOMY OCTARONTSHID,

1.7. B paznene 5, «XapaKTepHCTHKA NOANPOUPAMM MYHHIHNATEHON NpOTPAMMED:, DOAPEIAEne
5.5. Tlonnporpamma Ne 5 «Passathe cuctens! ofpasoarns 8 MO «Hsmnaomcxo MyRRIRIALHE
paitory:
: . 8 macnopre mommporpaMMel Me 5 crpoky «OfheMs M HCTOSHHKH (MHANCHPOBAHWS
MGIPOTPAMMED HINOKHTE B HOBOH DEMaKIHH;
o

DELeM 1 HCTOTHHKR ToauporpaMMa fHEancHPYETes 3a CET CPECTs PloHHOrD
(IMHAHCHPOBAHNS TOATpOTPaMMbl | (HOERETL

06 ofsen (HHAHCHPOBANNE NOMTPOTPAMME] COCTARNEEST
20 535.7 Tme, py5., B TOM uRCHE:

10 FO1AM:

2014 rog— 96110 . pyh.

2015 ron- 9 747,0 Taic. pyb.

2016 ron— 10177.7 1hie, py6.

w

- myir 5.5.4, allepeyens MeponpHATHA MOAIPOIPAMME. HINOAHTL B HOROH pefarIne COrTacHD
npHtcHEnHo Ne 6 K IAHHOMY NOCTAR0RIEHHID,

7 PassecTHT, SAFROE  OOCTAHORNEMAE HAa  OoQMUMANLEHOM  cafite  AAMHHWCTPAIMH
MO aHmmponmcxmil MyRRUHIATHbI paiomn:,
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NPHIOKEHME Mo |
K NOCTARORIEHIIO ANMHHHCTPaIH
MO ¢Hemmomcenit My mmmmna b L paiods

o1

4, Pecypeiioe ofiecnedenne pea miaime nporparme

» cewratps 2014 roms Ne 225

Cratye

Hanmenoga
Hue

Herounng
fhusaenp
OBIAHAT

Onenkn pacxoaos,

ThiL.

v el

2014 rop

2015 ron

2016

2

3

4

5

7

MyHHIHITATHHAR

nporpaMma

Paanntue

Ol PAIOBAIIN
HA
TEPRUTORHH
MO
«Hanpomern
i

MY HHITHIEE
el padtons
ma 2014-
2016 roge»

Beero, n
TOM WHCIE,

4758287

5169676

549658,1

15424544

paifomm
GroKeT

176578,6

187640,5

1B9056,5

5532756

olnacTHoH
DrommeT

299250,1

320327,1

360601.6

9891788

TMomporpanms 1

PaieaTHE
CHETEME
JIHIRGARHET
i ]
oOpaIoBaHHzA
H
pEATHIALTHA
OEHORMEIY
ofpasoRaTen
BHEIX
IpOrpaMM
JIOTHIOARHOT
o
ofpasopanis

Beero, B
TOM HHCDED

1816442

1943192

207756

5837194

paftommsii

59782,0

606115

61724.0

182117,5

GHTRET

121862.2

133707,7

146032.0

401601,9

[ommporpama 2

Paspurrie
CHETEME
obmero
oOpaIoBaHHA
H

PEATHIANUA
OCHOBHRIX
obpalosares
BHBIX
IPOTPaMM &
obmeobpazo
BETCIAHEIX
OpFAHHIAHE

Beero, B
TOM SHCIE

2522170

279808,7

2979932

8300189

748942

842577

B34952

242647,

oGnacTHOH

1773228

195551,0

2144980

587371.8




[ToanporpamMsa 3

PazpaTHE

JOTIONTHHTEN

Beero; B
TOM 9HCIE

19503,0

196984

200893

59290,7

pafoHHbIR
e

19503.,0

19698 .4

200893

59290,7

Mommporpamsa 4

Beero, 8
TOM qHENE

128335

133943

136419

398897

pailoms

127884

133259

135703

10684.6

obmacTrod

65,1

684

716

205,1

mpmpmua 5

WL paifon:

Beero, s
TOM YHCTIE:

9611,0

97470

101777

295357

GropEeT

9611,0

9747.0

10173.7

29535,7




HPUNCYKEHHE N 2
K NOCTRHORIEHN IO AIMHHUCT PaLIHK
MO ¢HannoMexiti My HHEHTINbH B 5

GTJY

i cenrabpa 2014 roga Ne

S.1.4. Nepewent. meponpuatiil noanporpassn

‘Ne | Meponpustan Onpecanne | Herounmg QA HCORKIE TATPATEL, ThHIC. Py,
" B TOM MHCIE MO FOIEME
thunancnp
osaumn | Beero | 2014 2015 2016
1 2 L 4 8 i T L]
1, | Peanusanus Paexons ua Beeron: | 1782635 | 573550 | 598713 | 61037.0
OOPRIORETENRHD | COASpHwaHNE TOM HHCHE:
ft TpOrpAMMBL B | SAAHAR, Ha pafionnsift | 1782635 | 573550 | 598715 | 61037.0
COOTHETCTAHM € | QIUIATY BOTRET
@eepanbHbiMy | KOMMYH&TBH '
TOCY1APCTREHHEL | BIX YCIYT, Ha
Ml OTNATY
TPEOOEAHHAMMK K | HANDIOH H
CTPYETYRE Ap.pacxoibl |
CUHOBAOH Paexoas Ha Beéeron | 3785278 | 1142441 | 1260230 | 138260,7
ofiureobpatoRaTe | orAaTyY TPYAE | TOM uRCE:
Ak PaloTHMKOB, | ofpactuodl | 378527.8 | 114244,1 | 126023.0 | 138260.7
AP PaMMbl yaebhhbie | BHmKeT
JOLIKNLHOTD pacsomn, e |
| elpatopanns COJIEpEIHAE |
aeredi-
HHELTHI0E
A Kommnoekc Beero s 14613 40,5 50,0 0.0
MEPOTIpHATHA | TOM Ynene:
fio paftonHed 144,35 40,5 50,0 50,0
HPARCTREHHO fomker
MY,
i HYeCKOMY,
HATPHOTHHECK
oMy i
Irtl-l"l"l'_ﬂﬂl:lllwﬂ.ﬂ
EHOMY
| PAIBHTHIO
| BOCOHTAHHHE
Lo8
| Bumaara Boero s 18662, 6218,1 62133 6230,7
KOMIEHCALWH | TOM WHENE:
poanTenam na | obaacrrofl | 18662.1 62181 62133 6230.7
| l-ra, 2-ro, 3- GIOKET
=1 | 1o pebeHKn
| Boamewenne Beero s 48342 1400,0 1471 .4 340,60
| PAUXONDB N0 | TOM MHCAE:
| npenocTarnes | ofnacthoil | 4834.2 1400.0 14714 1540.6




HIO MEP GrompseT
COLHANEHOH
MELIEPHEN
NeJarori4yeci
HM
pafoTHHEEM
paboTaUHM
H
MPORH BRI
M B cenncrof
MECTHOCTH H
HOSETIKAY
ropojcKoro
THITA
TMoasnmenne TMonsnmese Beero m 4670 3370 90,0 40,0
epamHkanny | KBanTHdHKANR | TOM SHCHS!
paboTHUKOE B H patfiorsed | 4670 3370 90,0 40,0
NpRENEYEHAT MeNaroTHNecE | (MommeT
KANPOBOTO HX
OOTCHIMATA B paboTHHEOR
cipepe MOTMIEONBHEL
ofipasoBanig OprafpamEi
B
COOTBETCTHHH
C
TpehoRannIM
H
e epansaor
o
rocyIapCTEeH
HOTO
A COpaIORETENb
HOTO
CTARIAPTA
JOUIKOMREROTO
Moswmenne | Yerawosga n| Beeros 584.6 334.6 100.0 150,0
YpoBHA ooy IHBANY | TOM SHCNE:
obecnetennoeTn | e npRGopos | pafonmsi 584.6 3346 100.0 150,0
oOpaI0BEITENLHON | BRIBOIA GroeT
O NpolEccA B | CHTHANR o
opraEmamm, | cpabarniBaHi
peAnMIYIOWHK | M TioMapHol
OCHORHYED CHIHATHIAIAN
ofpasoBaTENERY ::r.] : MyILT
K TIPOTEMMY
nomxonsgoro | [lpsobpercrn Beero B 6000 300.0 10:0,0 200,0
ofipazosaaua B | e mebelH H TOM YHCTE!
HACTH TexHonorHuce | pafommerd | 6000 300,0 100,0 200,0
YEpenficHAA | KOTO R IHeT
MaTepHAIBHO- | oDOpYHOBAHE
TEXHHYSCKOH gL




Gain B AOMEOTBHBIX
obecTiedenns | oprammIamEi
GesonacHoCTH | s
ROCONTAHEAKOE | oDecnedeHns
HX
HERTENLHOCTH
B
COOTBETCTEHH
L ¥
TpebORAHIAM
u CanlTuH
2.4.1.3049-13
Kamsramsisdl | Beeron 12639 12639 0.0 0,0
PEMOHT TOM HHCTE:
anasuii pationsi 1263.9 12639 0.0 0.0
AOUTKOILHEN buyReT
YupemRIe R
Bumnonnenne Beero s T98.0 151,0 400.0 2470
HeoDXOHMOr | TOM 49HCHe:
O TeRYIero paiforunii T98.0 151.0 400,00 247.0
pEMONTE Giomaer
JIOITROTEHED
oprafu3amuil
npH
MOAroToRKe K
yaeGHoMy
roay
Hroro Beeron | 5837194 | 181644,2 | 1943192 | 207756,0
- TOM SHCmE
paifosnit | 182117,5 | 59782,0 | 606115 | 617240
Grofker
b obnacTrol | 401601.9 | 1218622 | 133707.7 | 1460320




TMPHIIGAEHHE Ma 3

K NOCTAHOBACHHKD ANMWHHRCTDATIHE
MO «Hanposckail MyHHIGIT BRI

T

¥y cerrabps 2014 roma Ne

5.2.4. MMepeuens meponpuaTiii Do Imporpasmel

L7

Hawmenosanne | Omucamme | Heroummx DUHAREBLIC JTPATEL, Thic.pyl.
MEPOIPHATHH ] BCETD B TOM THCTE
unanenp no roaM
R 20014 | 2015 | 2016
2 3 4 5 [ i 8
Coananmne Pacxonnsi Ha Beeron |2244904 | 71893,7 | 756377 | 76959,0
YCTIOBRHIE s OMJATY TPYOA | TOM SHCNE:
NOBLIEHNS obcaysuBalom | pafiomasd | 224490,4 | 71893,7 | 75637,7 | 769590
KIMECTBEA ero Groomer
APEIOCTARIAEMELY | IEPCOHASTA,
¥eaNT PACKO/IEI HA
COfEPAHHEE
TaNHi, Ha
QIATY
HOMMYHLTEHE
X YCUyT, Ha
OmaaTY
HANOTOR H
P PACK O
Pafors: no Beero® | 32991 299.1 2000,0 1000,0
KANNTATRHOMY | TOM SHCIE:
% PeMOHTY 00 paitonHb | 3299,1 299,1 2000,0 1000,0
OTHRIBHOMY fHomeT
ILIaHY
Pemont Beeros | 28860 2860 1600,0 1000,0
CHCTEM TOM HHEHE:
KOMMYHHKAUR | pafionssdi | 28860 | 2860 1600,0 1000,0
it, cHeTeM DIOmRET
AneETpocHRiE
EHnE
YeTAROBKA Beeron 472790 | 13279 1200,0 16000
u&mﬂ]ﬂlﬂ TOM Ve
nprbopos pafionset | 47279 | 13279 | 18000 1600,0
BLIBONE - Gromser
CHIHANA O
cpafiaThIRAHARN
noAaproi
CHIHATHIANRH
Ha YT
MUC,
yﬂmm
CHCTEME




CIIOHACC,
YCTAHORKA
ABTOMATHYECK
aro
YIOpaBIeHEE
nokapEoi
CHIHATHIAHE
fin
CpE/ICTRAME
OOOBCHICHHA
YIpaETeHHT
IBAKYALAA,
YCTANOBRA
safiopos
Pemonr
anmi
HHTEPHATOR,
CIOPTIAN0E,
npRohpeTeHe
TEXHOIOTHYED
KOO H Ip.
ofopyIoREHHA
. Mebems,
HHBEHTAPH
Bosmemenne
pACXOA0E 10
MpefocTantesn
HED MEp
COTAATEHOH
MOIICPHKH
TERArDTHYECcK
M
padOTHHEEM
paboTarI
W

PO HBAIOITH
M B CembCrOMl
MECTHOCTH H
TIOCETIHAY
OPOICKOTo
THITA

Beero s
TOM YHCIE!

34356,2

300,0

21950

1961.2

pafiornsi
BuomeT

4456,2

300,0

2195.0

1961,2

Beern s
TOM WHCIE:

63273

29280

30773

32220

ofnacTaodl
GronmeT

92273

2028,0

3773

32200

Peanmunmsg
OCHORHELX

ofmerbpaIoBaTell

BHEDL [TPOTPANM

Pacxomn va
OILTATY TRV
paboTHEIEDE,
yuehnue
pacxoisl, Hi
COACPRAHHE
neveit-
HEEUTH 0B

Beero s
TOM THCIE:

578144.5

174394,8

1024737

2112760

ofinacTHON
GromseT

5781445

1743948

152473.7

211276,0

lposeienie
pafoHHBIK

MeponprHATHil ¢

Tposeaenne
paACHERN
MEPOT PHATHEA

Beerom
TOM MHCIE:

1559.5

459.5

5500

550,0

paoHHK

15595

4595

550.0

550,0




OfVUAIIFMECA B | C YyHaIHMHCH ORNIHET
TENAroraMm H METAMOTAMM
mno
OTIETEHOMY
TIEHY
4 | ¥momnersopcuue | [lnataza Beero B 12280 3280 4750 4250
o TpelHoCTH ofyYEHRE HE | TOM HMHCHE:
ofipasoBaTe/bHEY | kypeax pafiommait | 12280 3280 4750 4250
OPraHIanHg B MOBRIIEHIE GO DEET
phCOKOKBANHpAT | kBanH{REKALHRH
MPORAHHEIX ;
MENErOIHHECKAY | KOMaHIHpoBoY
Kaapax HEE Pacxok
Hroro Beeros | R30018,9[252217,0 | 279808.7 | 2979932
TOM HHCNE!
paftonnmdl | 242647,1 | 748942 842577 | 834952
BomReT
obnacTHoR | 5873718 [ 177322,8 | 195551.0 | 2144980
fromeT




MPHICHEHHE Ne4

K NOUTAHOBRNEHHK [IMHHBCTPRINH

MO aHiHAOMEHE My HHLATATEH
ot w4 cenrafipn 2014 rona Mo

5.3.4. Mepeviens MeponpEATHIL NOATPOrPAMMBI
WPRIBHTHE CHCTEMET LONOHUTEILHOTD 0hPAIOBANNIA JeTell i PEATIIILNE OUHOBHBIY
WlipaIoBATEALHBIX NPOTPAMM B oGmeobpatoBaTLALHRY OPrAHNMEIRE

72

Meponpuarna Onucanne Herounmin | DUHAHCOBLIE SATPATEL, TRIC.PY .
dunancupo | B TOM YHEEE OT0IAM
wanns  Beero 2014 2015 2016
2 3 4 5 [ 7 8
Coazaune yenoswil | Pacxoau na Beero s vom | 55757.9 | 18270.2 | 183734 | 189143
it OITTY TEy i, YHERE:
NPEADCTABIEHHR A conepianne | paflonnuf | 55757.9 | 18270,2 | 1B373.4 | 189143
NEHECTREITHELY AIEHHE, 1 DHORET
yeayr b ciepe onaary obaseTHoN 0.0 0.0 0,0 0,0
AOTOTHNTENENOND | KOMMYHANEHLIXN O seT
OOpAIOBAH IR NN, HO
ONIATY HAJOTOR
WD pRCN N
Inara o Beerowtom | 750 3.0 250 250
ofvacHHe Hi e
KYpeax paitaHH b 75.0 25,0 250 230
MGBRIIERHA OroameT
EBLTHIPHICILIN, | - oBaacTHOI 0.0 0.0 0.0 0.0
KOMAHTHPOROY BIoTHET
HBE PRGN
_ Beero B Tom ASS | Eh 0 0
e umene:
Texyumwi pafionuni 555 555 i 0
peManT 15amii GRiAeT
obaacTHOR 0.0 .0y 0.0 0,0
GroaweT
Passmmie o Veranosia n Beeroatom | 4578 207.8 1000 150,0
YEPENEHHE OELTY R BAH e umese:
MITEPHRTEHD — HPHEPOR pafionm 457.8 207.8 1on.0 50,0
TexHnueckoll B3 | BLBOIA GioseT
ofipa3cBATENbHEN | CAIHANAO ofgacTHOH 0.0 0.0 0.0 0.0
opraHnIamil cpabaThIBAHMM Brommer
NONOTHHTENLHOIO | NORAPHORH
ofipasonanun CHIHA 3L
wa nyasT MUC
Pacxoau mo Beeromtom | 2744.5 744.5 10006 | 10000
COLTE PR H I HHCme:
CHOPTHBHL paitomisit | 27445 | 7445 | 10000 | 10000
MNOMETE, GromeT
npoBeeiHe GEAACTHOR 0,0 0.0 0.0 0.0
CNOPTHEHbIX OHETHET




MEPOTIPHETHE
PEZTHIHOT
YPORHT,
npuofpeTenne
obopyIoBang
W HHESHTapA,
el
i | Meponpaxmuz B Pacxois mo Beeromtom | 2000 200,0 0.0 0.0
ODNBCTH YUACTHIO B qUCE:
PHIRYIBTYPEL CTIOPTHRNLX pafonnsi 200,0 2000 0.0 0.0
cnopTa MEPOTTPHATHAY OwommeT
PAITHYHOTO
YPOBHN
Hroro: Beero s tom | 592907 | 19503,0 | 196984 | 200893
HHCIE:
pationmeit | 59290,7 19503,0 | 1965984 | 200893
GroypeT
obnacTHO 0.0 0.0 0.0 0,0
Grommer




TPHJIOXEHHE Ne 5
7 .
KM MY HIHTATRRBI i

MO

oT centabpa 2014 rona Me

5.4.4, lepevent MeponpuaTHil DoANPorPaMMEL

alfainuTHe MyEHIHORALH0r GHoameTHoro obfpaioBaTenLHOT) YYpesienns
noneannTe REOD obpatonanna nerell «IeTeran MyILKATLHAS mKoaR Ne 165 ropons

Hammosas
MeponpusaTua Onncanne Heronmn D pRANCOBLIE 3ATPATH, TRIC. pyh.
KN B TOM YHERe W0 rotam
punanen
poBANMS Beero 2014 2015 2016
2 3 4 5 6 7 8
Ocnamenne Pacxoam! Ha Beeron | 384240 | 123487 | 129159 | 131603
ofpasoBaTeiLHONG | QIUATY TPYAL HA TOM
ApoNeces CONEpEAHNE HCe:
COOTHETCTRIEN K AMAHMIE, Ha paftonusilt | 384249 | 123487 | 129159 | 13160.3
MHRIMYMY OTUTATY Gromier
COMCPIREHH, EOMMYHATEHEX
CTPYRTYPE H YOOy, HA OTUIATY
}'B'J'IDIIH.IH HATOTDE 0
PEATHIAIHH AP pacxo Ik
nononmurensiay | [TproGperemnse Beero s | 12000 400.0 400.0 400,0
00meofpasoRaTens | MyIREATRHEX TOM
HEIX POTPAMM B HHCTPYMEHTOR, RIS,
OGNECTH HCEYCCTE | oGopyaoBaHHA pattornsd | 12000 400,0 400,0 4000
. GommeT
[Noprmrene Ilnara 3a Beeron 30,0 10,0 10,0 10,0
dpodieccHomumROr | o0yqeHne Ha TOM
O VPOBKA Kypeax UHENE!
paboTHEEOR MOBRIIICHITA pafionsnd | 30,0 16,0 10,0 10,0
KRATHAHEAITHN, DEOIHET
KOMEHIHPOROTHEL
€ PRcKOIE
Coangame YOTAHOBED H Beero w 29,7 29.7 0.0 0.0
GeronacHEX ofcoymsHBaHAE TOM
yCIoBHA AN upHBopon HHCIE:
YYRIIHXCA H DEIBOJA CHrHEN | palommsdi | 29,7 29.7 0,0 0.0
palioTHHEDD o cpafaremannn | GrogmeT
nomapnoii
CHIHATHAMHT Ha
st MUC
Tpenocrannenye Bossemenng Beeron 205,1 65,1 684 716
MEp COMEATEHOR pacxonos 0o TOM
HOLIEPAKH NPeOCTARAEHWIO | HWHCHe:
TEIErOrHEeCKHM sep commansaoli | ofinactAe | 2051 65,1 68,4 T1.6
paboTHHKEM TOZANEPHEH it GromaeT
Wﬂﬂﬂm
paloTHHKAM =







MPHIOKEHHE Mo 6
K MOCTRHORICHHKY AMMHHHCTPAIIA

MO «Hamnomcxmit

AThHEBH pafon:

MYHHILATE
ot Pt cemrrafips 2014 roza M 79,

5,5.4. lepevens MeponpueTiil HoampoTPamMMEL

MNe | MeponpasTas Onncanme Herounn MHRANCOBLIE I TPATEL, TEIC.pyD.
Kn B TOM THCAE 00 TOOAM
dunancH
ponanmu | Beero 2014 2015 2016
1 2 3 4 5 (] 7 8
1 | Conepmanne Pacxoms! Ha Beeron | 295357 | 96110 | 97470 | 101777
anmapaTa OIUATY TPYAR, Ha TOM
¥ NpERTIE I cofepwanne HMCTE;
ofipasoBanms ToMemei, paiorHsm | 20 535,7 | 9611,0 [ 97470 | 10177.7
OTIATA HANOTOR, DI mEeT
uprobpeTeine
MATEPHAILHRIY
JAMACOR W
OCHOBHEIX
I cpencT
Hroro Beeros | 295357 | 96110 | 97470 | 101777
TOM
HHCIE;
panonsmift | 29 5357 | 9611,0 | 9747.0 101777
DiopeT




